SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1718/2014

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 007245/2014-13, do
Instituto de Ciências da Arte,

         RESOLVE

  Autorizar  o  afastamento  da  servidora  BENEDITA ALCIDEMA COELHO  DOS

SANTOS MAGALHÃES, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, do

Quadro  de Pessoal  desta  Universidade,  lotada no Instituto  de Ciências  da Arte,  no

período de 30 de março de 2014 a 29 de março de 2018, para cursar Doutorado em

Educação  na  Universidade  Federal  do  Pará,  em  regime  de  Tempo  Integral,  sem

prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de abril de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1718/2014